教师辞职报告模板
教师辞职报告模板第1篇
尊敬的幼儿园领导
您们好：
20__年2月3日我的劳动合同即已届满，经过再三考虑，我怀着非常复杂的心情写了这份辞呈，敬请领导审阅，谢谢!
我自20__年3月22日进入幼儿园，至今已六年零八个月，在这段时间里，在幼儿园的培养下我渐有所长，从一个刚刚步入社会的学生慢慢蜕变，是幼儿园给了我踏入社会的第一步台阶。
在这段时间里，我一直怀着一颗感恩的心认真工作，一路走来在众多老领导、老前辈的悉心教育下我收获颇丰，专业素养有了一定积累，在此感谢所有帮助过我的领导、前辈。
最后，敬请幼儿园领导批准我不再续签新年度的合同而就此离职，谢谢!
此致
敬礼!
辞职人：
20__年__月__日
教师辞职报告模板第2篇
尊敬的校长：
您好！
在__中学工作的这五年间，我始终对工作尽职尽责，关心爱护学生，一直受到学生好评。在为__中学服务的过程中，我自身也在各个方面得到了良好的发展，并深深地感受到做一名人民教师的崇高。面对__中学今天的辉煌，我也为当年选择了__中学而自豪，为自己是__中学的一员而骄傲。
但是今天我又不得不选择离开__中学，因为经历了三年与家人分离的日子，我太渴望与家人团聚。我的父母、妻子、孩子均在外地，因为我平时工作忙，只能周末才能匆匆与家人见上一面，周六出发周日返回，见面常常不足24小时。加之有时有特别的工作安排，几周也不曾与家人相见。如此分居，我愧对妻子，无法尽到作为丈夫应尽的义务；愧对父母，百行孝为先，如此分离，我尽不到作为儿子应尽的孝道；愧对孩子，如此聚少离多，我没有尽到作为一个父亲应尽的责任，反而让年幼的女儿过早地感受着离别的伤感和痛苦。
三年的分离，三年的思量，我虽然对__中学有万般地不舍，但是最终还是决定离开，决定与我的父母妻子孩子团聚，让我的孩子每天起床就可以看到她最爱的爸爸。与我的妻子一起担负赡养老人抚育孩子的重担，与我的家人一起开创我们的明天。
因此，我决定从__年__月__日起，辞去__中学的教师职务，希望领导批准。
最后，我衷心地感谢__中学的各位领导，祝愿__中学越办越好，永往直前，开创更加璀璨夺目的明天！
辞职人：___
_年_月_日
教师辞职报告模板第3篇
尊敬的领导：
您好！
这些年在幼儿教师岗位上的努力着实让我成长了不少，从新晋教师到现在已经完全熟悉幼儿园的各项工作自然是不容易的，但由于有着园领导的理解与同事们的照顾导致我也很少遇到难以解决的问题，现如今由于职业规划的冲突导致我难以将精力全部放在教学工作中去，再加上家中也有不少需要尽快解决的事情让我觉得还是辞去幼儿教师职务比较好。
其实扪心自问我在幼儿园工作中得到的栽培还是十分重要的，正因为有了园领导不留余力的栽培才让我尽快融入到工作环境之中并因此进步了许多，再加上我也明白作为年轻员工的自己唯有努力拼搏才能在的年华绽放光彩，因此我能够适应当前的教学工作并通过努力获得了不少教学成果，在这之中来自家长的感谢也更加令我认识到幼儿教师岗位的重要性，毕竟肩负教师的职责就得在工作中为孩子们的成长负责才行，虽然有时也会存在教学工作中的压力却也能够得到及时的调整。
本次辞职主要是家中长辈和小孩需要照顾从而难以将精力放在工作中去，毕竟以往没有做好家务的我已经让家人颇有微词了，只不过由于工作待遇还算不错导致我并没有因此被埋怨，然而随着时间的积累导致部分矛盾也在生活中显现出来，而且我也承认自己没能处理好这类事件以至于影响到自身的教学工作，身为教师却在生活中出现了这样的疏忽也让我怀疑自己能否做好教学工作，对待孩子的教学工作容不得半点失误自然让我对此感到有些愧疚。
比较浮躁的心态也是我难以做好教学工作的原因，事实上由于家中的压力导致我也开始考虑是否需要换份工作，毕竟趁着年轻及时更换工作的话对自己和幼儿园的发展都不会造成太多坏处，而且不同岗位的阅历也能够帮助自己尽快得到提升从而进步许多，只不过由于手中积累的任务较多才会让我拖延了较长的时间进行处理，我也利用这段时间咨询了辞职流程的办理需求并为自己的教学工作找好了交接的人手，至少当我辞去在幼儿园的职务以后也不会因此影响到孩子们的学习进度。
正因为我已经下定决心才希望能够在辞职的过程中得到园领导的理解，虽然是种种意外因素导致的结果却也让我对此感到比较愧疚，若是自己的工作能力能够更强一些的话或许将会是另外的结果，但既然选择这条道路自然不会感到后悔并将在未来的职业发展中不断努力着。
此致
敬礼！
教师辞职报告模板第4篇
尊敬的领导：
您好！
我作为幼儿园的生活教师已经在这工作了半年多时间了，我仔细的结合了自己上个学期的工作表现，我觉得我好像的确是不适合当老师。上个学期我咱工作中犯了多少错误？有一次错误大到家长来幼儿园闹了，您不会不知道，说到底我还是工作不细致，作为幼儿园的生活教师，这是最重要的一个条件，但是在我身上是看不到的。这样的工作情况，您说让我怎么不去往辞职的方面想，我的朋友、家人们得知我的工作情况，也纷纷希望我换一份工作，在他们的多次劝说下，我也是动摇了，所以我决定辞职。
可能您作为园长并没有时间多关心我们这些普通教师的工作情况，我在工作当中真的太不顺心了，大部分原因都是因为自己所致。
1、有时候在班主任有事，需要叫我顶班的时候，我却没办法及时接手她的工作。
2、一学期下来，我班上的幼儿们，生活习惯还是那么差，我实在是不知道怎么去改变或者或者是培养他们的生活习惯，就感觉他们死活都改不回来了一样。
3、按照幼儿园的规定，我需要配合保健员，对班上那些体质比较弱的孩子、营养不良的孩子，比较肥胖的孩子进行非常细致的生活管理，我明明是按照系统的工作流程去进行工作的，但是一学期下来，那几个孩子好像跟刚开学的时候没差区别。
4、现在孩子们经常在下课玩闹的时候，出汗把衣服出湿了，我也没有及时的给他们换衣服。或者是有些幼儿，他们热了就脱衣服，汗收起来了，也不知道穿衣服，我也经常没注意这回事，导致很多孩子感冒，因为这事，班主任批评过我，孩子们的家长也在说我不负责任。
这样的情况还有太多了，我就不一一跟您细数了，您说就我这样的工作情况，我是不是应该思考下自身的问题了，我从来没想过说不认真对待这份工作，态度认真诚恳，工作情况还是这么糟糕的话，那么只能是我这个人有问题了，我就不适合当这个生活教师。我一开始还以为，生活教师不需要涉及到什么专业方面的的东西，会简单轻松很多，现在我是清楚的知道自己还是太天真了，我也清楚的知道，如果我还继续在幼儿园工作下去也是无济于事，我没办法完全的适应这份工作，给我再多时间也是没用的，所以我还不如辞职把这个岗位让给有工作能力的人，我这样也是对班上的幼儿们不负责。
告辞了园长。
此致
敬礼！
教师辞职报告模板第5篇
尊敬的领导：
我很遗憾自己在这个时候向学校正式提出辞职。
在学校工作学习的两个月里，学校平等的人际关系和开明的工作作风，校长的包容和主任的关爱，初一年级团结和谐的办公环境，一度让我有种找到了依靠的感觉，在这里我能开心的工作，开心的学习。然而工作上的毫无成就感总让自己彷徨。我是教育部直属的六所重点师范院校化学教育专业毕业的，也算以优异的成绩毕业，可现在任教的科学，让我总有些学无所用的感觉。我很苦恼，也开始思考，也许我的选择从一开始就错了。俗语说：亡羊补牢，为时未晚。我现在做出辞职的决定，很艰难，但长痛不如短痛。尽管前途依然未知。
我也很清楚这时候向学校辞职于学校于自己都是一个考验，学校正值用人之际，期中考试在即，所有的准备工作都在紧锣密鼓的进行，出试题，准备小章节的复习，也正是考虑到学校安排的合理性，本着对学校负责的态度，为了不让学校因我的离开而对学生造成更多的耽误，我郑重向学校提出辞职。我将工作到今年年底。所有的工作我将会在我离开前交接给接班的老师。恳请领导批准。
能为学校效力的日子不多了，我一定会把好自己最后一班岗，做好属于自己的所有教学工作，认真批改作业，辅导学生，尽力降低由于我的离职给同学们带来的消极影响。
离开这个学校，离开这些朝夕相处的同事，很舍不得，舍不得领导们的譐譐教诲，舍不得同事之间的那片真诚和友善。
感谢这两个月来学校领导和同事在工作中对我的关心和支持，祝愿明德外语实验学校未来蒸蒸日上，屹立于__市名校之林，为社会培养出更多出类拔萃的人才。
签名：___
日期：__年__月__日